

Formularul nr. 7

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Primaria s. Zagarancea

Devizul: Servicii de reparatie a strazii Balteni din satul Zagarancea (portiunea Str. D. Matcovschi - str.

Deviz local Nr. 2.17.1

Valoarea de deviz 256 515,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DA04B	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe	100m 3	2,65	1252,15 0	3318,2 0
2	DA08C 2	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia	m2	1000	43,9971 15,2946	43997,1 15294,6
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda	100m 2	17,5	8198,0818 419,7518	143466,43 7345,66
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m,	100m	6	521,3984 146,1484	3128,39 876,89
Total ore manopera (ore)						276,77
Total greutate materiale (tone)						0
Total						193910,12
Asigurari sociale					24,0000%	5644,12
Total						199554,23
Cheltuieli de regie					4,0000%	7982,17
Total						207536,4
Beneficiu de deviz					3,0000%	6226,09
Total General fara TVA						213762,5
TVA (20%)						42752,5
TOTAL GENERAL						256515
Inclusiv salariul						23517,15

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)